
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

16/10/2017 09:17:55

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0120
 

 001

 03486  01  00001  8,000,000.00 18-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,000,000.00

 8,000,000.00

 8,000,000.00

 009Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre

0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

16/10/2017 09:23:18

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 3

 0120
 

 001

 03274

 03276

 03277

 03285

 03287

 03289

 03299

 03303

 03328

 03337

 03311

 03313

 03315

 03320

 03335

 03306

 03318

 03319

 03325

 03327

 03307

 03324

 03336

 03317

 03322

 03323

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,049.00

 5,245.00

 5,245.00

 10,490.00

 104,900.00

 69,234.00

 10,490.00

 1,049.00

 1,049.00

 1,049.00

 1,049.00

 1,049.00

 1,049.00

 1,049.00

 3,147.00

 1,049.00

 1,049.00

 2,098.00

 2,098.00

 1,049.00

 2,098.00

 1,049.00

 786.75

 1,049.00

 2,098.00

 2,098.00

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 209,800.00

 7,343.00

 7,343.00

 3,933.75

 5,245.00

 009

 010

 011

 012

 013

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

08019003076436

08019999406510

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

04019002034889

08019995368674

08019999406510

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

16/10/2017 09:23:18

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 3

 0120
 

 001

 03278

 03279

 03283

 03291

 03294

 03302

 03305

 03316

 03321

 03330

 03281

 03286

 03288

 03290

 03292

 03295

 03297

 03298

 03301

 03304

 03312

 03329

 03332

 03334

 03273

 03275

 03280

 03282

 03284

 03293

 03296

 03300

 03308

 03309

 03310

 03314

 03326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,735.00

 1,049.00

 12,937.67

 1,049.00

 2,098.00

 2,098.00

 4,196.00

 1,049.00

 6,294.00

 5,245.00

 13,637.00

 109,096.00

 2,098.00

 4,196.00

 3,147.00

 2,098.00

 7,343.00

 114,341.00

 1,049.00

 4,196.00

 4,196.00

 6,294.00

 1,049.00

 1,049.00

 6,294.00

 3,059.58

 1,049.00

 1,049.00

 43,009.00

 62,240.67

 12,500.58

 5,594.67

 2,098.00

 6,294.00

 11,539.00

 1,049.00

 3,147.00

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

01-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,750.67

 273,789.00

 165,217.50

 032

 044

 045

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION Y COORDINACION

APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019003076436

05019004242033

04019002034889

UE24M1-6

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

16/10/2017 09:23:18

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 3 de 3

 0120
 

 001

 03331

 03333

 01

 01

 00001

 00001

 4,196.00

 2,098.00

01-SEP-17

01-SEP-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 724,421.92

 724,421.92

 165,217.50

 045Unidad Ejecutora: APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre

05019004242033

QEY4QV-I

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

