

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 DESPACHO DEL SECRETARIO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03486 01 00001	8,000,000.00	18-SEP-17	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
 8,000,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 8,000,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0120):
 8,000,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 DESPACHO DEL SECRETARIO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03274 01 0000	1,049.00	01-SEP-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
03276 01 0000	5,245.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03277 01 0000	5,245.00	01-SEP-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
03285 01 0000	10,490.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03287 01 0000	104,900.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03289 01 0000	69,234.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03299 01 0000	10,490.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
03303 01 0000	1,049.00	01-SEP-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
03328 01 0000	1,049.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03337 01 0000	1,049.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

209,800.00

Unidad Ejecutora: 010 SECRETARIA GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03311 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
03313 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03315 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03320 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03335 01 00001	3,147.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

7,343.00

Unidad Ejecutora: 011 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

	Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
	03306 01 00	0001	1,049.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
	03318 01 00	0001	1,049.00	01-SEP-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
	03319 01 00	0001	2,098.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
Ī	03325 01 00	0001	2,098.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
Ī	03327 01 00	0001	1,049.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

7,343.00

Unidad Ejecutora: 012 AUDITORIA INTERNA

	Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
	03307 01	00001	2,098.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
İ	03324 01	00001	1,049.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
	03336 01	00001	786.75	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

3,933.75

Unidad Ejecutora: 013 GERENCIA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		Total Afectado	fectado Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
	03317 01	00001	1,049.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
	03322 01	00001	2,098.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
	03323 01	00001	2,098.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

5,245.00

Unidad Eiecutora: 032 DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
Trainere i emidiane	Total Alectado	reciia	Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

032 DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03278 01 00001	15,735.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03279 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03283 01 00001	12,937.67	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03291 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
03294 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
03302 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03305 01 00001	4,196.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03316 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03321 01 00001	6,294.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03330 01 00001	5,245.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (032):

51,750.67

044 DIRECCION Y COORDINACION Unidad Ejecutora:

Nómes a Familia de	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
Número Formulario	iotai Afectado	геспа	Identificación	Nombre		
03281 01 00001	13,637.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES		
03286 01 00001	109,096.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
03288 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
03290 01 00001	4,196.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
03292 01 00001	3,147.00	01-SEP-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
03295 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A		
03297 01 00001	7,343.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
03298 01 00001	114,341.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
03301 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	UE24M1-6	BANCO PROMERICA, S.A.		
03304 01 00001	4,196.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
03312 01 00001	4,196.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
03329 01 00001	6,294.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
03332 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
03334 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (044):

273,789.00

045 APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA

Unidad Ejecutora: 045 APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
itamoro i ormalario			Identificación	Nombre	
03273 01 00001	6,294.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03275 01 00001	3,059.58	01-SEP-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
03280 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
03282 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
03284 01 00001	43,009.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03293 01 00001	62,240.67	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03296 01 00001	12,500.58	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03300 01 00001	5,594.67	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
03308 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03309 01 00001	6,294.00	01-SEP-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
03310 01 00001	11,539.00	01-SEP-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03314 01 00001	1,049.00	01-SEP-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
03326 01 00001	3,147.00	01-SEP-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
L			1		165 217 50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 045 APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03331 01 00001	4,196.00	01-SEP-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03333 01 00001	2,098.00	01-SEP-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (045):
 165,217.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 724,421.92

 TOTAL INSTITUCION (0120):
 724,421.92